ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 03/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

PALESTINA DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Palestina de Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Palestina de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Palestina de Goiás

Data: 16/07/2025

Horário: 9h

Local: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS

Endereço: Avenida Bastos, nº 216, centro, Palestina de Goiás - GO

Ord Nome do Titular CPF do
Titular Nome do Companheiro (a) CPF

Companheiro

1 ALEXANDRA RODRIGUES SILVA xxx.418.321-
xx

2 ALINE MORAIS CAMPOS xxx.359.671-
xx

3 AMANDA RODRIGUES SILVA  xxx.496.841-
xx

4 ANA PAULA PEREIRA HELRIGEL xxx.221.391-
xx

5 ANDREIA FERREIRA DA CUNHA xxx.604.311-
xx

6 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS xxx.344.991-
xx SHIRLEI BORGES SANTOS xxx.267.841-xx

7 CELIO MARCIO NUNES xxx.571.371-
xx

8 DEUZENI MARIA DE OLIVEIRA xxx.437.921-
xx

9 DIMAS MOREIRA BARROS xxx.096.671-
xx

10 EDINEIA MARIA DE JESUS  xxx.721.141-
xx

11 EDSON CAMILO BUENO xxx.895.561-
xx

12 FERNANDES HENRIQUE NERES LIMA xxx.900.281-
xx

13 FRANCISCA CLAUDIANE DE SOUSA
ROCHA

xxx.117.302-
xx

14 GEHIELLE PAULLA PRADO E SILVA xxx.410.511-
xx

15 GISELE GONCALVES FERREIRA MENDES xxx.593.261-
xx

14/07/2025, 16:23 SEI/GOVERNADORIA - 77001870 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=77617463&infra_sistema=100000100&infra_… 1/3

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

16 GLAZIANE FRANCISCO DOS SANTOS xxx.916.151-
xx

17 ISAAC RODRIGUES SILVA xxx.782.431-
xx

18 JOAQUIM ALVES DE SOUZA xxx.851.671-
xx

19 JOSE CARLOS PRADO DE MORAES xxx.235.231-
xx

20 JOSIANE MAGALHAES DE OLIVEIRA xxx.994.281-
xx

21 JOSILENE BORGES DE OLIVEIRA xxx.441.244-
xx

22 JULIANA SENHORINHA DOS SANTOS xxx.842.861-
xx

23 KARLIANE FERREIRA DE SOUSA xxx.005.901-
xx

CARLOS OTO RODRIGUES DE
MENEZES xxx.844.721-xx

24 KASSIA CRISTINA DUARTE VIEIRA
CRUVINEL

xxx.578.481-
xx

DOUGLAS JOSE FERREIRA
CRUVINEL  xxx.595.111-xx

25 KATIENNE VAZ DOS REIS xxx.118.191-
xx

26 LARISSA SILVA PEREIRA xxx.728.361-
xx

27 LAURA BEATRIZ PEREIRA LEANDRO xxx.221.841-
xx

28 LORENA FLAVIA MOREIRA BASTOS xxx.231.681-
xx

29 LUDIMILLA SOUZA LIMA xxx.913.031-
xx

RAQUIEL FRANCISCO DOS
SANTOS xxx.869.791-xx

30 LUZIA BENJAMIN DA SILVA xxx.597.231-
xx WASHINGTON DE JESUS xxx.374.251-xx

31 MARINEIDE FERREIRA LEITE ALVES xxx.879.075-
xx GILDAIL ALVES DOS SANTOS xxx.131.278-xx

32 MARINES RIBEIRO DA SILVA xxx.065.011-
xx

33 MARLENE ROSA DA SILVA xxx.012.411-
xx

34 MARYANY EDUARDA TELES DUARTE xxx.009.191-
xx

35 MONIELE CASSIA FERREIRA DA
CONCEICAO

xxx.599.051-
xx

36 PAMELA CRISTINA ASSIS GOMES xxx.399.781-
xx

37 RAISSA DUTRA ARAUJO  xxx.804.833-
xx

38 RAQUIANI MARIA FERREIRA xxx.869.971-
xx

39 ROANE RODRIGUES BARROS  xxx.996.041-
xx

40 SAMELLA  CRISTINA DE SOUSA xxx.479.981-
xx

41 SARAH KELLY RODRIGUES ARAUJO xxx.271.291-
xx

42 SEBASTIANA BATISTA PENA SILVA xxx.724.121-
xx

43 SONIA SERAFIM BORGES  xxx.002.141-
xx

44 TAUANE NOGUEIRA DOS SANTOS xxx.398.311-
xx

45 THAIS CAMILLA OLIVEIRA LEITE xxx.513.611-
xx

46 TIALITA GONCALVES DAS NEVES xxx.194.641-
xx

14/07/2025, 16:23 SEI/GOVERNADORIA - 77001870 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=77617463&infra_sistema=100000100&infra_… 2/3

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 14 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 14/07/2025, às 15:32, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 77001870 e o código CRC 89F1E7BF.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031003858 SEI 77001870

14/07/2025, 16:23 SEI/GOVERNADORIA - 77001870 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=77617463&infra_sistema=100000100&infra_… 3/3

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=77001870&crc=89F1E7BF
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=77001870&crc=89F1E7BF